
ZARZĄDZENIE NR W.0050.31.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 1 marca 2013 r.

w sprawie  ; zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 lit "c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice  OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 28 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku zz URG OG-BR 0007.3.6.2013 
z dnia 28 luty 2013 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE  ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013 zgodnie z URG OG-BR 0007.3.6.2013 z dnia 28 luty 
2013 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW DOCH ZM DOCH ZMN WYD ZW.WYD 
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
59.190,51 59.190,51 107.190,51 107.190,51 

 75023  Urząd Gminy 59.190,51 59.190,51 107.190,51 107.190,51 
  2007 dotacje celowe 

w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich 

59.190,51    

  6207 dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich 

 50.311,93   

  6209 dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy lub 
płatności w ramach 

 8.878,58   

Id: D1B446EB-E8A8-4AD6-8DEF-9DFB0B7595B9. Przyjety Strona 1



budżetu środków 
europejskich 

  4010 w ynagrodzenia 
osobowe pracowników 

  28.000  

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

  10.000  

  4300 zakup usług 
pozostałych 

  10.000  

  6067 wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  50.311,93  

  6069 wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  8.878,58  

  4707 szkolenia pracowników 
nie będących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

   49.841,91 

  4709 szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

   9.348,60 

  4217 zakup materiałów 
i wyposażenia 

   40.800 

  4219 z akup materiałów 
i wyposażenia 

   7.200 

852   POMOC 
SPOŁECZNA 

120.632,94   120.632,94 

 85295  pozostała działalność 120.632,94   120.632,94 
  2007 dotacje celowe 

w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 

117.914,66    

  2009 dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 

2.718,28    

Id: D1B446EB-E8A8-4AD6-8DEF-9DFB0B7595B9. Przyjety Strona 2



europejskich 
  4017 wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
   47.819,49 

  4019 wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

   1.090,26 

  4117 składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

   8.853,27 

  4119 składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

   192,72 

  4127 składki na fundusz 
pracy 

   1.027,54 

  4129 składki na fundusz 
pracy 

   22,14 

  4217 zakup materiałów 
i wyposażenia 

   2.023,61 

  4219 zakup materiałów 
i wyposażenia 

   47,61 

  4307 zakup usług 
pozostałych 

   58.190,77 

  4309 zakup usług 
pozostałych 

   1.365,53 

926   KULTURA 
FIZYCZNA 

  2.300 1.000 

 92601  Obiekty sportowe   1.000  
  4270 zakup usług 

remontowych 
  1.000  

  6059 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

   1.000 

 92605  zadania w zakresie 
upowszechniania 
kultury 

  1.300  

  2360 dotacje celowe 
z budżetu js.t. udzielone 
w trybie art. 221 ustawy 
na finansowanie lb 
dofinansowanie zadań 
zleconych organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

  1.300  

854   EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

   1.300 

 85412  kolonie i obozy oraz 
inne formy 

   1.300 

Id: D1B446EB-E8A8-4AD6-8DEF-9DFB0B7595B9. Przyjety Strona 3



wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej , 
a także szkolenia 
młodzieży 

  2360 dotacje celowe 
z budżetu j.st. udzielone 
w trybie art 221 ustawy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

   1.300 

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

  977 977 

 90017  z akłady gospodarki 
komunalnej 

  977 977 

  4260 zakup energii   977  
  4500 Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

   977 

700   GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

  200 200 

 70004  Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej 

  200 200 

  4300 zakup usług 
pozostałych 

  200  

  4610 koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

   200 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D1B446EB-E8A8-4AD6-8DEF-9DFB0B7595B9. Przyjety Strona 4




